
LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Inhaltsverzeichnis PDF-Gesamtergebnisliste

Stand: 08.05.2022 14:35 Uhr Seite: 1

Kennzahl M/E/F Wettkampfbezeichnung Klasse

1.11.68 Mannschaft Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.68 Einzel Luftgewehr Auflage Senioren 0

1.11.69 Einzel Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 08.05.2022 14:35 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  1008192 SSC Artland 942,6 84 6

802 Siltmann, Andreas 315,2
289 Wischmeyer, Nicole 315,5
803 Wübbelmann, Andrea 311,9

2  1007131 SSV Dinklage 938,8 87 3

860 Gröneweg, Silke 313,7
791 Metzler, Waldemar 311,5
792 Gröneweg, Andre 313,6

3  1004040 Schießsportgruppe Klint 1969 933,3 79 11

778 Hesse, Andre 309,6
779 Brümmer, Tim 311,7
780 Leichter, Nicole 312,0

4  1003020 SV Drebber 1900 932,7 76 14

770 Runge, Stefan 314,7
771 Felstehausen, Meike 309,3
772 Schier, Mark 308,7

5  1005010 SV Hoyerhagen 1904 931,2 82 8

781 Meyer, Helga 307,9
782 Möhlenbrock, Claudia 310,0
783 Runge, Bianca 313,3

6  1008151 SSGes Osnabrück Land-West 927,5 76 14

807 Glaser, Oliver 307,4
808 Willms, Inga 310,1
809 Raffelt, Karsten 310,0

7  1008101 SV Ueffeln-Balkum 919,7 69 21

498 Allöder-Berling, Christian 308,5
499 Clausing, Axel 305,6
288 Schwegmann, Christina 305,6



LVM 2022 Luftgewehr Auflage Stand: 08.05.2022,14:35 Uhr    Seite: 2
10er/9er/8er

1.11.68
7er/6er

8  1003020 SV Wohlstreck 1908 917,2 71 17 2

9  1005070 SV Riede 903,3 58 29 3

10  1007121 Schießsportgruppe Angelbeck 623,5 54 6

11  1008230 SSV Meppen 618,8 48 12

12  1007040 Moorriemer SV 1910 618,7 50 10

13  1007130 SSG Rechterfeld 0,0

13  1007131 SSV Lohne 0,0

13  1007131 SSV Mühlen 1919 0,0

13  1004010 SV Elm 1925 0,0

13  1010070 SV Holterfehn 1925 0,0

13  1010070 Schützenkameradschaft Bollingen-Bibelte 0,0



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.68

Luftgewehr Auflage Senioren 0 Seite: 1

Stand: 08.05.2022 14:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 802 Siltmann, Andreas  1008... SSC Artland 26 105,1 105,7 104,4 315,2

2 770 Runge, Stefan  1003... SV Drebber 1900 26 104,8 106,2 103,7 314,7

3 787 Hellmuth, Thorsten  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 26 104,1 104,5 105,0 313,6

4 792 Gröneweg, Andre  1007... SSV Dinklage 28 105,2 104,0 104,4 313,6

5 280 Junge, Torsten  1011... SV Fredenbeck 1965 24 103,8 104,5 104,7 313,0

6 842 Coobs, Johannes  1010... SV Leer 1550 25 104,2 104,8 103,9 312,9

7 779 Brümmer, Tim  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 24 103,7 104,0 104,0 311,7

8 845 Bolz, Olaf  1011... SV Bützfleth 1959 23 104,5 104,2 103,0 311,7

9 791 Metzler, Waldemar  1007... SSV Dinklage 23 104,2 104,1 103,2 311,5
10 819 Klausing, Peer  1005... SV Bassum 1848 20 104,3 103,3 103,6 311,2
11 806 Fiege, Thorsten  1008... SSV Meppen 21 103,7 104,4 102,8 310,9
12 828 Überwasser, Jürgen  1007... Schießsportgruppe Bokern-Märs... 22 103,0 103,9 103,9 310,8
13 809 Raffelt, Karsten  1008... SSGes Osnabrück Land-West 22 102,1 102,9 105,0 310,0
14 789 Kramer, Guido  1007... Schießsportgruppe Angelbeck 24 103,1 102,8 104,0 309,9
15 778 Hesse, Andre  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 21 103,7 101,9 104,0 309,6
16 277 Wallrabe, Volker  1009... SV Schwanewede 1920 17 103,9 101,9 103,2 309,0
17 820 Rodewald, Sascha  1005... SV Felde 21 102,0 102,9 103,8 308,7
18 772 Schier, Mark  1003... SV Drebber 1900 21 103,0 102,8 102,9 308,7
19 498 Allöder-Berling, Christian  1008... SV Ueffeln-Balkum 19 103,0 102,7 102,8 308,5
20 821 Klatte, Rolf  1005... SV Oerdinghausen 1889 22 103,8 103,1 101,4 308,3
21 826 Rüffer, Christian  1007... SV Großenkneten und Umg. 17 103,9 102,5 101,7 308,1
22 804 Kuschmierz, Gernot  1008... SSV Meppen 19 103,3 101,3 103,3 307,9
23 807 Glaser, Oliver  1008... SSGes Osnabrück Land-West 18 102,7 102,4 102,3 307,4
24 827 Kenkel, Robert  1007... SV Stoppelmarkt 1955 18 101,8 102,1 103,0 306,9
25 1123 Eren, Hasan  1001... Eisenbahner-Sportverein Blau W... 15 101,8 102,4 101,6 305,8
26 837 Dieckhoff-Meiners, Heiko  1009... SV Huxfeld 1876 17 99,5 102,7 103,5 305,7
27 499 Clausing, Axel  1008... SV Ueffeln-Balkum 17 104,1 101,4 100,1 305,6
28 836 Hilken, Tim  1009... SV Huxfeld 1876 14 102,6 100,9 101,8 305,3
29 831 Wesner, Andreas  1007... SV Etzhorn 1898 13 101,1 100,3 102,3 303,7
30 824 Schmitz, Frank  1007... SV Lastrup 1836 13 101,3 101,6 100,2 303,1
31 817 Kruse, Mathias  1005... SV Albringhausen-Schorlingbors... 14 97,2 102,4 101,7 301,3
32 589 Meyer, Felix  1003... SV Wohlstreck 1908 13 101,7 101,5 97,9 299,1

Ringabzug: 2
Ausschreibung 5.1

33 818 Schumacher, Ralf  1005... SV Albringhausen-Schorlingbors... 12 100,4 97,3 100,8 298,5
34 816 Wittig, Rainer  1003... SV Diepholz 1953 11 96,5 100,9 99,5 296,9
35 815 Bredemeier, Tim  1001... SV Brinkum 11 101,0 98,3 97,3 296,6



LVM Luftdruck Auflage 2022
     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.11.69

Luftgewehr Auflage Seniorinnen 0 Seite: 1

Stand: 08.05.2022 14:35 Uhr 1. S 2. S 3. S Gesamt

1 853 Staacke, Simone  1006... SV Melbeck 28 104,9 105,4 105,7 316,0

2 862 Eveslage, Anke  1007... SV St. Hubertus Langwege 29 105,9 105,3 104,6 315,8

3 289 Wischmeyer, Nicole  1008... SSC Artland 29 105,3 105,6 104,6 315,5

4 620 Schröder, Corinna  1005... SV Schwarme 27 104,9 104,6 105,5 315,0

5 863 Schraad, Marja  1007... SSV Damme 29 105,0 104,2 105,5 314,7

6 860 Gröneweg, Silke  1007... SSV Dinklage 25 104,6 104,5 104,6 313,7

7 783 Runge, Bianca  1005... SV Hoyerhagen 1904 26 103,7 105,3 104,3 313,3

8 780 Leichter, Nicole  1004... Schießsportgruppe Klint 1969 23 104,0 104,0 104,0 312,0

9 803 Wübbelmann, Andrea  1008... SSC Artland 23 102,7 104,1 105,1 311,9
10 799 Bremer, Steffi  1007... Moorriemer SV 1910 24 104,8 103,0 103,8 311,6
11 854 Tholen, Sybille  1007... SV Leuchtenburg 21 105,1 102,6 103,7 311,4
12 773 Meyer, Bianca  1003... SV Wohlstreck 1908 21 103,1 105,3 102,8 311,2
13 861 Hollinden, Tanja  1007... SSG Rechterfeld 23 101,7 103,8 105,4 310,9
14 808 Willms, Inga  1008... SSGes Osnabrück Land-West 21 102,2 103,2 104,7 310,1
15 782 Möhlenbrock, Claudia  1005... SV Hoyerhagen 1904 22 104,4 103,2 102,4 310,0
16 850 Grabau, Tanja  1004... Hadler Schützencorps 1863 23 103,2 101,4 105,2 309,8
17 859 Gerbatsch, Jana  1007... SV Jever 1786 22 103,7 102,7 103,3 309,7
18 771 Felstehausen, Meike  1003... SV Drebber 1900 19 102,7 103,4 103,2 309,3
19 855 Harms, Angela  1007... SV Metjendorf 1905 20 103,2 103,6 102,2 309,0
20 774 Pohlmann, Nicole  1003... SV Wohlstreck 1908 21 102,3 103,5 103,1 308,9
21 781 Meyer, Helga  1005... SV Hoyerhagen 1904 18 104,8 101,0 102,1 307,9
22 800 Poppe, Birgit  1007... Moorriemer SV 1910 19 102,2 101,3 103,6 307,1
23 866 Funke, Kerstin  1008... SSGem Bramgau 16 104,6 101,2 100,7 306,5
24 288 Schwegmann, Christina  1008... SV Ueffeln-Balkum 15 102,7 101,5 101,4 305,6
25 857 Grunewald, Heike  1007... SV Ocholt-Howiek 1902 12 102,1 102,2 98,9 303,2
26 856 Piesche, Mareike  1007... SV Wiefelstede 1893 14 101,8 102,7 98,3 302,8
27 786 Otten, Maud  1005... SV Riede 15 101,0 102,0 98,9 301,9
28 851 Guddat, Tanja  1005... SV Apelstedt u. Umg. 16 101,0 98,1 101,9 301,0
29 785 Lichtenberger, Ines  1005... SV Riede 12 99,6 100,4 100,9 300,9
30 784 Kreutzgrabe, Gaby  1005... SV Riede 14 102,3 98,6 99,6 300,5
31 852 Klausing, Nicole  1005... SV Bassum 1848 11 96,6 94,3 96,5 287,4


